GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE GESTÃO DE BACHARELADOS

PROEG - Bolsa Preceptoria de Enfermagem

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel./PABX: (65) 3221 0036 ou 3221 0030 www.unemat.br – E-mail:  ape@unemat.br

    Página 1 de 1

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 007 AO EDITAL Nº 003/2023-UNEMAT/PROEG/BPEnf- TGA

PROGRAMA DE PRECEPTORIA DE ENFERMAGEM

A Pró-Reitora de Ensino de Graduação da Universidade do Estado de Mato Grosso - UNEMAT,

no uso de suas atribuições legais, resolve PRORROGAR por 12 (doze) meses a vigência do

EDITAL Nº 003/2023-UNEMAT/PROEG/BPEnf- TGA, conforme previsto no item 13.4 do referido

edital.

Profa. Dra. NILCE MARIA DA SILVA                                  Prof. Dr. Leandro Felipe Mufato

Pró-Reitora de Ensino de Graduação                                 Coordenador do Curso de Enfermagem UNEMAT

UNEMAT                                                                             Campus de Tangará da Serra

Tangará da Serra-MT, 29 de maio de 2024